**Q**uia no[n] sufficit scire q[ua]le sit *di sunt filij. Ca. ix.*  
gungui et q[ua]nt[um] q[uo]d se h[ab]ere deat in uxore ducenda in  
circa ea ra[n] ducta sciat debite se h[ab]ere *so p[ri]ncip[es] captis*  
*r[ati]onabiliter h[ic] anectit[ur] ut sciam[us] quo regimine nuptiale quo*  
*regede sunt gunges ab alijs regimib[us] e[st] distinctu[m] et possunt*  
*aut duplici via inuestigare q[uo]d alio regimine sunt gunges i[n] regede*  
*et alio filij / p[ri]ma via sunt ex p[ar]te mo[ri] regendi / t[er]cia vo[n] sunt*  
*ex p[ar]te op[er]u fiendor[um] / p[ri]ma via sic pat[et] na[m] s[ecundu]m p[ri]ncip[es] modus*  
*regimib[us] vni[us]i resuat in vno ho[m]i[n]e v[er]o et ab eis ho[m]o appellatus*  
*e[st] minor mundus / na[m] sit totu[m] vni[us]u[m] dirigi vno p[ri]ncip[is] et vno deo*  
*qui e[st] intellectus separatus et purus / sit om[n]ia que sunt in ho[m]i[n]e si debite*  
*regi debent regenda sunt intellectu et vo[ce] / vno adeo mo[do] vni[us]i*  
*resuat in quolibet ho[m]i[n]e q[uo]d plato et totu[m] ordi[n]e celo[rum] saluauit i[n]*  
*quali a[n]i[m]a r[ati]onali / si g[er]o regimine totu[m] vni[us]i assilat regim[us] q[uo] debet*  
*esse in vno ho[m]i[n]e cu[m] ciuitas sit p[er] vni[us]i regimine totu[m] ciuitatis m[ul]to*  
*magis resuabit in vna domo / na[m] si do[m]u[s] e[st] plus q[uam] vnu[m] ho[m]i[n]e singulari*  
*et ciuitas e[st] m[ul]ti q[uo]d vni[us]u[m] si totu[m] vni[us]u[m] p[er] q[ui]da[m] s[er]uatu[m] i[n] sua*  
*in vno ho[m]i[n]e m[ul]to magis regim[us] q[uo]d sunt in ciuitate p[er] q[ui]da[m] s[er]uatu[m]*  
*di[n]e i[n] sua i[n] domo. Si p[ri]ncip[es] p[ri]mo pot[est] regimina vni[us]i dom[us]*  
*assilat regimib[us] ciuitatis / Ciuitas aut[em] q[uo]d ad p[ri]ncip[is] spectat du[er]o*  
*regimine regi p[ot]est politico. s[ic] et regali / d[icitur] aut[em] ab eis p[er]esse i[n] regali*  
*di[n]o cu[m] p[er]est s[ecundu]m arbitru[m] et s[ecundu]m leges q[uo]d ip[s]e instituit / Et t[ame]n p[er]est*  
*regimine politico q[uo]d no[n] p[er]est s[ecundu]m arbitru[m] n[isi] s[ecundu]m leges q[uo]d ip[s]e i[n]sti*  
*tuit / s[ed] s[ecundu]m eas quas ciues instituerunt / Cu[m] em[en] p[ri]ncip[is] in ciuitate*  
*ip[s]e s[ecundu]m seip[s]u[m] p[ri]ncipat[ur] et ip[s]e leges instituit regim[us] illud ab ip[s]o*

regnate nome sumit et dicit regale. Et cum leges non instant  
unt apud ante hanc acibus illud regime non e dnotatu ab  
ipso regnate et pncipate h magis ab ipa poliaa et ab ipis ciuibz  
Dr aut tale regime politiu ul ciuile. Hinc aut duobz regimibz  
incuitate sicut pfm in pol. assilant duo regima domi. patnale  
et gungale. Na regime patnale assilat regali gungale vero  
politico. Debz em vir posse uxori regnie politico qz dz ei posse  
suy etas leges ut sicut leges matmo. et sicut quetoz et pacta. Et  
pat debz posse filijs sicut arbitu et sicut regime regale. sicut ptem  
em et filiu no intuenit quetiones et pacta quo cu rege debeat  
Et p r sicut arbitu put meli9 vidit filio expedire ipm gubnat  
et regit sicut rex gente sibi subiecta rege dz sicut sicut arbitu  
put meli9 vidit illi genti expedire. qre tale regime vte dr re  
gale. Et in uxore et viru semp intuenit qda quetiones et pacta  
et smones qda qualis vir qre se deat et ipam. Dia. g. tale regime  
politiu qz assilat illi regimi quo ciues vocantes dnm ondat  
ei pacta et quetiones q dz in suo regime obfuare. expoz g modo  
regendi qz vnu e politiu a. regale. Diff. aut regime pnciale  
et regime gungale. Videm em q regime regale e magis dotale  
et nale. Regime vo politiu est magis pnciale et exeltoe na posse  
regali e posse totit et sicut arbitu. posse vo politice e posse non  
totit n. simp. h sicut quetiones et pacta. Pursus licz omne  
regime si sit vcm sit nale. attm regime politiu qcuqz sit vcm  
no e ado nale sicut regime regale. ymo i. regime e qd amo exeltoe  
cu intali regime ciues sibi dnm eligat. Exhor aut manifeste  
patz dra int regnu pnciale et nupiale. qz p magis pest filijs  
simp. et totit qua vir uxori. Pursus dnm pnciale magis e  
nale q gungale aliquo em mo vxor iudicat adparia cu vno et  
eligit sibi viru. filij aut no iudicatur sicut adparia cu pte n. eli  
git sibi ptem h nale pducit ab ipso. Dr g dnu pnciale se p  
sicut nam q gungale. qz licz ho sit nale at gungale. tn q heat  
hat gunge ut illa est sicut placitu et exeltoe sicut ho nale e apt  
ad loqudu tn q loquatur hoc ydiomate ut illo hoc e sicut placitum  
et exeltoe. gungale g regime no e sic nale ut pnciale qz filij